
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanovení § 536 a násl. Zákona č, 513/91 Sb.

ČIj.
Smluvní strany

Lavadero,s.r.o.
IČO
DIČ
Bank. Spojení
Sídlo

jako zhotovitel

:29215307
:CZ29215307
:235809074/0300
:Kolištč 277/61, 602 00 Brno

Sportovní gymnázium LLldvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace
IČO : 00 567 582
DIČ ,
Sídlo : Botanická 63/70, 602 00 Brno
Zastoupena : Mgr. Radek Klimeš - ředitel školy

jako objednatel

ČIjI.
Předmět smlouvy (předmět díla) a místo plnění

2.1. Předmětem smlouvy je praní a svoz prádla .

Rozsah předmětu této smlouvy o dílo je dále specifikován takto :
· Praní a mandlování ( příp. žehleni) prádla
· Prádlo bude práno standardním způsobem splňující požadavky objednavatele

Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s rozsahem prací, že je schopen na základě
předaných podkladů dílo řádně zhotovit tak, aby bylo zcela funkční a že si k provedení díla dle této
smlouvy nevymiňuje žádné zvláštní podníínky.

1



ČI.III.
Cena díla

3.1. Na základě zákona o cenách č. 526/90 Sb. a ve smyslu § 546 Obchodního zákoníku se cena díla
stanovuje v rozsahu dle ČIJI. dohodou ve výši bez DPH :

Ubrus velký
Utěrka
Hadry
Ručník froté
Osuška
Povlak jedno lůžko
Polštář
Prostěradlo jedno lůžko
Přehoz jedno lůžko
Záclona l m2
závěs ] m2
Košile
Kalhoty
Předložka
Ručníček

28
8,60
8,60
12,00
17,00
25,00 Dvojitý 39,00
15,00
20,00 Dvojité 30,00
!00,- Dvojité 190,-
22,-
30,-
SO,-
71,-
25,20
6,

DPH bude připočtena ve výši dle platných předpisů v době plnění. Tato cena je pevná smluvní cena.

3.2. Cena díla v rozsahu dle ČIjI. této smlouvy byla dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, která zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele nutné k řádnému a včasnému provedení díla v souladu se smlouvou
vč.nákladů pracovníků, dopravy , režii a zapůjčeni prádelních vozíků.

3.3. Cena může být změněna pouze v případě:
a) písemně předem odsouhlasených nutných víceprací oproti předané projektové dokumentaci
b) odsouhlasené změny požadavků objednatele

ČI .III.
Termíny plnění

3.1. Termín plnění zhotovitele :

Provedení vyzvednutí prádla bude provedeno po telefonické objednávce, doručení prádla dle
potřeby objednavatele.

2



čuv.
Fakturace a platební podmínky

Provedené práce ve smluvním rozsahu budou zhotovitelem fakturovány takto:
Zhotovitel vystaví vždy k poslednímu dni měsíce fakturu za uplynulý měsíc.
Objednatel se zavazuje k úhradě faktury do 15 dnů po jejím obdržení.

čl.V.
Způsob a podmínky provádění díla

5.1. Zhotovitel provede dílo dle dohody
podle technologických předpisů a v
vztahují.

5.2.Vlastnické právo ke zhotovované věci
prádla do doby jeho zpětného předání.

obsažené v této smlouvě, dle platných a doporučených ČSN,
souladu s ostatními předpisy, které se k prováděnému dílu

má objednatel. Zhotovitel nese nebezpečí škody od převzetí

ČI.VI.
Závěrečná ustanovení

6.1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou dohodou sinluvních stran ve formě
dodatku ke smlouvě, pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak.

6.2. Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednoni,
Smlouva je závazná i pro právní nástupce obou smluvních stran.

6.3. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými
ustanoveními Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. ve znění pozdějších změn a doplňků.

6.4. Sniluvní strany prohlašují, že tento právní úkon byl učiněn na základě jejich svobodné
a vážné vůle, určitě a srozumitelně, s úmyslem spojit s nim právní účinky, které s
takovým úkonem právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy
následují podpisy osob, oprávněnýcli za smluvní strany smlouvu uzavřít.

LAVADERO,s.r.o

3


